Д Е П А Р Т А М Е Н Т  П О  О Б Р А З О В А Н И Ю

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  В О Л Г О Г Р А Д А

С О В Е Т С К О Е  Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е

П Р И К А З

27.03.2024    № 06/157

О закреплении за МОУ  Советского района

территорий городского округа город-герой

Волгоград

В целях обеспечения территориальной доступности муниципальных

общеобразовательных учреждений Советского района

п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 54 Советского района Волгограда» (далее – МОУ СШ №

54 ) за следующими территориями:

- ул. им. академика Комарова 1-61;

- ул. Ерина 11;

- тер. Поселок Кирпичного завода № 8  38г

2. Закрепить муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 55 «Долина знаний» Советского района Волгограда»

(далее – МОУ СШ № 55) за следующими территориями:

- ул. им. гвардии сержанта Шумского 8;

- ул. им. гвардии майора Степанищева 2а;

- ул. им. гвардии полковника Добрушина 39;41;45;47;49;51;53.

3. Руководителям МОУ СШ № 54 и  № 55 внести изменения в список

закрепленных территорий и разместить данную информацию о закреплении

домов за МОУ на информационном стенде для родителей будущих

первоклассников и на официальном сайте.

4 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Советского ТУ ДОАВ Никулину И.Ш.

Начальник

территориального управления                                                       О.В. Рыбьякова

Приказ подготовил:

заместитель начальника

территориального управления

_______________ Никулина И.Ш.

Направлено: в дело; И.Ш. Никулиной;  МОУ СШ № 54, 55